1—3 — 11154 —

Śliwki Tureckie
w najlepszym gatunku

w Handlu Braci Wróbel,
obok kościoła Ś^go Krzyża. —3285—

W dniu 7 Lipca około 4-tej po południu, na ul cy Leszno'
wprost S.laej zginął mały

Adminim±“Sarweg0 IWS PRAWDZIWI TATARSKI,

Kim wmzra.
Dalszy Ciąg Numeru 148. Piątek. Warszawa d. 27 Czerwca (9 Lipca) 1875 r.

Pr Kronika Zagraniczna.
X W dnich 18 i 19 Czerwca odbywał się wielki

konukrs kosiarek wszelkich systemów w Nimes, 24
- zaś i 25 w Dijon. Na oba tych konkursach otrzyma

ła wielkie złote medale żniwiarka Walter A. Wooda,
, jak niemniej taki medal przyznano jej na Wystawie

w Presten 25 z.

dobrowolnych działów, przez głośną in plus licytację przed podpisanym Jó-
zefem Majewskim Rejentem Kanellarji Ziemiańskiej w Kaneellarji jego w Warszawit
w gmachu Sądu A»pellacyjnego przy ulicy Miodowej pod Nr 487 egzystującej, sprzedane bę
dą wymienione wyżej nieruchomości Warszawskie w dniu 10 (22) Lipca 1875 roku o go-
dżinie 11 przed południem. Licytacja zacznie się od summy rs. 23,000. Wadjutn składa się
w summie rs. 2500 w gotowiźnie. Zbiór objaśnień i warunków sprzedaży powyższych nie
ruchomości, prze rżeć można codziennie w kaneellarji podpisanego Rejenta od godziny 10 do
12 przed południem i od 5 do 7 po południu.

Warszawa dnia 20 Czerwca (2 Lipca) 1875 r.
2-3 -9926- JÓZEF MAJEWSKI, Rejent.

T0WAR1VSTW0 PBIEMYStOWO-HAHDLOWE

i’ ULOÓWKA
p/ W’*4 Ł?’ -Im"- ’Preis Cu-autu.

Istniejący już rok trzeci
Specjalny Zakład Nauki Szewctwa Damskiego

i Dziecinnego
pod kierunkiem osobistym fachowo uzdolnionej